
 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  JE  SPOLUFINANCOVÁNA  EVROPSKÝM  SOCIÁLNÍM  FONDEM,  EVROPSKÝM  FO NDE M  

PRO  REGIONÁLNÍ  RO ZVOJ  A  STÁTNÍM  ROZPOČTEM  ČESKÉ  REPUBL I KY  

 

 

ŽÁDOST O DODATEČNÉ INFORMACE A VYJÁDŘENÍ K NIM 3 

Zadavatel:     Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:       Karmelitská 7, 118 12   Praha 1 

IČ:                  00022985  

jehož jménem jedná: Mgr. Josef Dobeš, ministr 

 

 

Název veřejné zakázky: „Pronájem multifunkčních zařízení II“ 

 

Zadavateli byl doručen níže uvedený dotaz a zadavatel k němu poskytuje níže uvedenou 

odpověď o dodatečné informace. 

 

Dotaz 1: 

U barevných strojů požadujete kapacitu vstupních zásobníků 3600 listů. 

Toto je řešitelné přidáním velkokapacitního zásobníku, což celé řešení velmi prodražuje. 

Stroje mají standardní  zásobníky na 3140 listů,  což je vzhledem k objemům tisku, které 

měsíčně produkujete, dostačující. 

Preferujete ekonomičtější variantu se zásobníkem standardním? 

 

Odpověď 1: 

Zadavatel preferuje ekonomičtější variantu barevných strojů se standardním zásobníkem. 

 Kapacita vstupních zásobníků není zas tak rozhodující veličinou pro výběr tiskárny, 

pokud není řádově rozdílná. Tedy pokud je požadována kapacita vstupního zásobníku 

3600 listů, tak kapacita zásobníku s minimálně  3000 listy nebude důvodem 

k vyřazení nabídky. 

 

 
                                                                           JUDr. Janka Šellengová, v. r.  

                                                    pověřená zadavatelem k poskytování dodatečných informací 

 

 

V Praze dne 21. 11. 2011 

 


